
INTEGROVANÝ ZESILOVAČ

A11 Tribute

Bluetooth s apt-X 
a AAC

2 x 50 W robustního 
výkonu

Texas Instruments Digital 
to Analogue Converter

Phono vstup Moving 
Magnet pro připojení 
gramofonu

A11 Tribute je 50 W (8 Ohm) integrovaný zesilovač ve třídě AB 
vyvinutý ve spolupráci s legendou zvukové techniky Kenem 
Ishiwatou jako pocta jeho odkazu trvajícímu více než 40 let.

Spolupráce Kena s týmy techniků Rotel byla příslibem ještě 
lepšího zvuku extrémně úspěšného, populárního a oceněného 
A11. Nové součástky a pečlivý tuning všech rozhodujících 
obvodů dává bohatší, expresivní, a skutečně živý zážitek ze 

vstupů včetně bezdrátového Bluetooth apt-X a AAC, řady 4 RCA 
analogových vstupů, a vstupu Phono (MM) pro fanoušky vinylu.

Grafický displej na předním panelu a IR dálkové ovládání 
umožňují snadné ovládání zvuku, napájeného vlastním 
předimenzovaným toroidním transformátorem Rotel. Výsledný 
akustický výkon mluví sám za sebe – za všech podmínek, a 
dokonce i při zátěži problémovými reproduktory.

Integrované zesilovače 
Rotel oživí vaše zdroje 
s úžasnou věrností. 
Více informací 
naleznete na adrese

rotel.com

Dálkový ovladač 
je přiložen

https://rotel.com/cs/product/a11-tribute


INTEGROVANÝ ZESILOVAČ

A11 Tribute

50 W/kanál (8 Ω) 
95 W/kanál (4 Ω)
< 0,03%
 
< 0,03% 

20 Hz - 20k Hz, ± 0,5 dB
10 Hz - 100k Hz, ± 0,5 dB
140 

2,3 mV / 47k Ω
180 mV / 47k Ω

50 mV
4 V
1 V / 470 Ω

Vstupní výkon 
(20 - 20kHz, < 0,03%, )
THD (celkové harmonické zkreslení)  
(20 Hz - 20 kHz at rated power)
Intermodulační zkreslení  
(60 Hz : 7kHz, 4:1)
Frekvenční rozsah

Vstup Phono 
Vstupy Line Level 

Činitel útlumu 
(20 - 20,000 Hz, 8 Ω)
Vstupní citlivost / impedance

Vstup Phono 
Vstupy Line Level

Vstupní přetížení
Vstup Phono 
Vstupy Line Level

Úroveň výstupu preout / impedance

Tónová kontrola - Basy / výšky
S/N (Poměr Signál/šum)  (IHF "A" vážený)

Vstup Phono 
Vstupy Line Level 

Napájení – požadavky
Evropa
USA

Příkon
Spotřeba v pohotovostním (standby) 
režimu
Klasifikace btu (4 Ω, 1/8 výkonu)
Rozměry ((Š × V × H) 
 
Přední panel – výška 
Hmotnost (netto) 
Barva

± 10 dB  při 100 Hz / 10k Hz

85 dB
100 dB

230 V, 50 Hz
120 V, 60 Hz
160 W
< 0,5 W 

479 BTU/h
430 x 93 x 345 mm 
17" x 3 5/8" x 13 1/2"
80 mm, 3 1/8"
6,85 kg, 15,1 lb
Stříbrný a Černý

SPECIFIKACE

Integrované zesilovače 
Rotel oživí vaše zdroje 
s úžasnou věrností. 
Více informací 
naleznete na adrese

rotel.com

https://rotel.com/cs/product/a11-tribute

